trenchier en quatre pièces : respond qu'elle ne regnoya oncques saint ne saincte ; et que ceulx qui l'ont ou rapporté ont mal entendu.

*Hisque sic actis et ipsa reducta; dominus Belvacensis dixit quod, continuando processum, et absque discontinuatione ejusdem, vocaret aliquos doctores et peritos utriusque juris divini et humani, qui recolligerent ea quæ recolligenda essent super confessatis et responsionibus dictæ Johannæ redactis in scriptis. Et, ipsis redactis, si aliqua essent super quibus adhuc esset interroganda, interrogaretur et omnia redigerentur in scriptis ut, super hoc totiens quotiens esset opportunum, possent super prædictis deliberare et dare suas opiniones. Et quod quilibet ipsorum posset apud se deliberare et advisare ex auditis quid eis videtur faciendum in materia, ac dicto reverendo patri seu ejus super hoc deputatis referre vel apud se retinere, ut maturius et salubrius loco et tempore possent*

1. AC ajoutent *ipsa*. — 2. B omet *et*. — 3. C : *tantam*. — 4. C : *tunc*. — 5. A : *et*.

opiniones reddere. Inhibuimus autem omnibus et singulis assistentium ne recederent de hac civitate Rothomagensi, ante finem processus, absque licentia nostra.

DOMINICA DIE IV., [V., VI., VII., VIII., IX.] MARTII. FINIS SESSIONUM  
PUBLICARUM PRO PRIMA VICE<sup>1</sup>

Item, dominica immediate sequenti, die IIII. dicti mensis martii, et aliis diebus lunæ, martis et mercurii, jovis et veneris, ex tunc immediate sequentibus ; nos, episcopus prædictus, convocatis in domo habitationis nostræ Rothomagi pluribus solemnibus doctoribus, magistris et viris peritis<sup>2</sup> in jure et divino et humano<sup>3</sup>, fecimus recolligi omnia quæ per predictam Johannam confessata in judicio et responsa fuerant, atque etiam illa extrahi in quibus minus sufficienter respondisse, et super quibus ulterius interroganda esse videbatur. Quibus sic recollectis et diligenter extractis, ex consilio et deliberatione peritorum, conclusimus ad ulteriorem prædictæ Johannæ interrogationem fore procedendum. Et quoniam, propter varias occupationes nostras, prædictæ interrogationi faciendæ non semper in propria [persona] vacare poteramus, venerabilem et discretum virum, magistrum Johannem de Fonte, in artibus magistrum et licentiatum in jure canonico, superius nominatum, deputavimus ad judicialiter interrogandum prædictam Johannam ex parte nostra ; et ipsum ad hoc commisimus die veneris, nona martii [mensis prædicti], presentibus doctoribus et magistris, Johanne Pulchripatris, Jacobo de Turonia, Nicolao *Midi*, Petro Mauricii, Thoma de Courcellis, Nicolao *Loiseleur*<sup>4</sup> et Guillelmo<sup>5</sup> *Manchon*, superius nominatis.